

## **Pakiet nr 3 Wymiana stolarki drzwiowej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego**

### **Opis przedmiotu zamówienia.**

#### **Wymiana zniszczonej stolarki wewnętrznej oddziału, częściowo otwierana metoda bezdotykową usprawniającą ruch z chorymi na łózkach i wózkach.**

- **Sala obserwacyjna 1:** Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej z PCV, montaż nowej stolarki drzwiowej w gotowym otworze z aluminium w kolorze białym o wymiarach 120 x 210 lewe. Drzwi przeszklone do połowy szkłem bezpiecznym matowym z podziałem nawiązującym do istniejącej stolarki z pełnym wykończeniem ścian i posadzki po robotach montażowych.
- **Sala obserwacyjna 2:** Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej z PCV, montaż nowej stolarki drzwiowej w gotowym otworze z aluminium w kolorze białym o wymiarach 110 x 210 prawe. Drzwi przeszklone do połowy szkłem bezpiecznym matowym z podziałem nawiązującym do istniejącej stolarki z pełnym wykończeniem ścian i posadzki po robotach montażowych.
- **Sala konsultacyjna:** Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej z PCV, montaż nowej stolarki drzwiowej w gotowym otworze z aluminium w kolorze białym o wymiarach 110 x 210 prawe. Drzwi przeszklone do połowy szkłem bezpiecznym matowym z podziałem nawiązującym do istniejącej stolarki z pełnym wykończeniem ścian i posadzki po robotach montażowych.
- **Gabinet konsultacyjny/sala resuscytacyjno-zabiegowa:** Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej z PCV, montaż nowej stolarki drzwiowej w gotowym otworze z aluminium w

kolorze białym dwuskrzydłowej rozsuwanej o wymiarach 150 x 210 otwieranej automatycznie włącznikiem klawiszowym zamontowanym w obu gabinetach z pełnym wykończeniem ścian i posadzki po robotach montażowych. Drzwi przeszklone do połowy szkłem bezpiecznym matowym z podziałem nawiązującym do istniejącej stolarki.

- **Wyjście z SORu w kierunku wind:** Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej z aluminium, montaż nowej stolarki drzwiowej w gotowym otworze z aluminium w kolorze białym - drzwi rozwierane automatycznie dwuskrzydłowe o wymiarach 195 x 220 wyposażone w włączniki klawiszowe z obu stron otworu z pełnym wykończeniem ścian i posadzki po robotach montażowych. Przeszklenie szkłem gładkim do połowy.

- **Wyjście z SORu przy windzie 2:** Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej z aluminium, montaż nowej stolarki drzwiowej w gotowym otworze z aluminium w kolorze białym - drzwi rozsuwane automatycznie jednoskrzydłowe o wymiarach 160 x 220 szklone szkłem bezpiecznym matowym do połowy, wyposażone w włączniki klawiszowe z obu stron otworu z pełnym wykończeniem ścian i posadzki po robotach montażowych.

#### Zestawienie stolarki.

1/ drzwi aluminiowe białe szklone szkłem matowym bezpiecznym do połowy lewe szt. 1 / 120x210/

2/ drzwi aluminiowe białe szklone szkłem matowym bezpiecznym do połowy prawe szt. 2 / 110x210/

3/ drzwi rozsuwane automatycznie aluminiowe białe szklone szkłem matowym bezpiecznym

dwuskrzydłowe szt. 1 / 150x210/

4/ drzwi rozsuwane automatycznie aluminiowe białe szklone szkłem matowym bezpiecznym

jednoskrzydłowe szt. 1 / 160x220/

5/ drzwi rozwierane automatycznie aluminiowe białe szklone szkłem gładkim do połowy

dwuskrzydłowe

szt. 1 / 195x220/

**Wymiana bram garażowych na podjazd dla karetek.**

1/ Demontaż istniejących bram garażowych z osprzętem.

2/ Montaż nowych bram przemysłowych w gotowym otworze z pełnym wykończeniem

otworu po robotach montażowych w kolorze anoda naturalna w ramie z aluminium o

napędzie elektrycznym wysokoobrotowym do 60 obr/min.

Dolny panel bramy thermo, reszta przeszklona.

Wymiary bram 350 cm x 310 cm – szt. 2.